ĐẢNG BỘ TỈNH BẮC GIANG

HUYỆN ỦY LỤC NGẠN

*

Số        -TB/HU

             ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

           Lục Ngạn, ngày 20 tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO

kết luận của Thường trực Huyện ủy

                                                      -----

Ngày 20/8/2021, Thường trực Huyện ủy tổ chức Hội nghị giao ban để chỉ đạo

công tác phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn huyện Lục Ngạn. Sau khi nghe

báo cáo của UBND huyện và xem xét Công văn số 75-CV/ĐU ngày 19/8/2021 của

Đảng ủy xã Kiên Lao, Thường trực Huyện ủy kết luận như sau:

Nhất trí chủ trương giao đồng chí Leo Văn Thắng - Phó Bí thư Thường trực

Đảng ủy xã Kiên Lao phụ trách Đảng ủy xã Kiên Lao trong thời gian đồng chí

Giáp Hồng Hiệu - Bí thư Đảng ủy xã Kiên Lao thực hiện cách ly tập trung, từ ngày

20/8/2021 đến khi đồng chí Giáp Hồng Hiệu thực hiện hết thời gian cách ly theo

quy định.

Nhất trí chủ trương giao đồng chí Lâm Văn Đọc - Đảng ủy viên, Phó Chủ

tịch UBND xã Kiên Lao điều hành hoạt động của UBND xã Kiên Lao trong thời

gian đồng chí Lý Văn Đảng - Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã Kiên Lao

thực hiện cách ly tập trung, từ ngày 20/8/2021 đến khi đồng chí Lý Văn Đảng thực

hiện hết thời gian cách ly theo quy định.

Yêu cầu UBND huyện, Đảng ủy, UBND xã Kiên Lao và các cơ quan, đơn vị liên

quan nghiêm túc thực hiện Thông báo kết luận này./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy (B/c),

- Thường trực HĐND huyện,

- UBND huyện (T/hiện),

- Ban Tổ chức Huyện ủy,

- Đảng ủy, UBND xã Kiên Lao (t/h), (t/h),

- Lưu Văn thư.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Hoàng An

		anth_hulucngan@bacgiang.gov.vn
	2021-08-21T15:55:15+0700

		2021-08-21T15:57:50+0700

		vanthu@hulucngan
	2021-08-21T15:58:35+0700